

Virka-ajan ulkopuolisen vastaanoton lääkäripalvelujen hankinta

629/02.08.00/2012

Sotela § 161

Valmistelijat: johtava ylilääkäri Jaakko Larjo, gsm. 050 549 3232, talouspäällikkö Paavo Posti puh. 03-849 4215 etunimi.sukunimi@heinola.fi

Virka-ajan ulkopuolisen vastaanoton lääkäripalvelujen hankinta-aika on umpeutunut. Palveluja on tarjonnut Attendo Oy. Kun toimintaa kuitenkin halutaan jatkaa entisessä laajuudessa oli palvelut kilpailutettava. Palvelujen hankintaan tähtäävä tarjouspyyntö julkaistiin mm. HILMA-verkossa tarjousajan päättyessä 26.10.2015. Tarjouksia saatiin määräajassa kolme kpl ja niistä laadittu yhdistelmä toimitetaan kokoukseen osallistuville lautakunnan jäsenille.

Asian johdosta talouspäällikkö toteaa seuraavaa:

Kaupunginhallitus on varannut vuoden 2016 talousarvioehdotuksessa valtuustolle virka- ja ulkopuolisen lääkäripalveluiden hankintaan 250 000 € vuositasolla. Tämä määräraha ei tule riittämään nykyisen tason lääkäripalveluiden hankintaan. Jos palveluja haluttaisiin hankkia varatulla määrärahalla, johtaisi se uuteen tarjouskilpailutukseen, jonka lopputuloksesta ei ole mitään varmuutta. Nyt saadusta tarjouksista yksi kuitenkin oli niin edullinen, että johtava ylilääkäri ja allekirjoittanut lähettivät valtuustoryhmien puheenjohtajille kirjeen, jossa pyysimme, että valtuuston kokouksessa lisätään tarkoitukseen varattua määrärahaa 64 000 €:lla, jotta lääkäripalvelut voitaisiin hankkia alkuperäisen suunnitelman mukaan. Valtuuston päätös on tiedossa lautakunnan kokouksessa.

Esityslistan mukana lähetetään myös tarjousvertailu ja tarjousten avauspöytäkirja.

Tarjoukset on nähtävänä kokouksessa.

Esityslistan liitteenä 5 tarjouspyyntö palveluiden hankinnasta.

Ehdotus:

Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN): Merkitään, että kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 16.11. myöntänyt määrärahat vuodelle 2016 virka-ajan ulkopuolisen vastaanoton hankkimiseksi entisessä laajuudessaan tarjouspyynnön mukaisesti. Taloussuunnitelmasta vuodelle 2017 puolestaan puuttuu määrärahoja n 120 000 €, mikä on hoidettava vuoden 2017 talousarviota laadittaessa.

Lautakunta valitsee käydyn tarjouskilpailun perusteella parhailla pai-

notetuilla kokonaispisteillä Mediverkko Terveyspalvelut Oy:n Heino-
lan terveyskeskuksen ulkopuolisen virka-ajan vastaanoton lääkäri- ja
sairaanhoitajapalveluiden tuottajaksi ajalle 1.1.2016 – 31.12.2017.
Optiovuoden käytöstä päätetään erikseen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Ville-Matti Kuusela poistui lautakunnan kokouksesta päätöksen jäl-
keen klo 19.45.

Tiedoksianto: Virallinen ote tarjouksen jättäneet
Kopio talouspäällikkö Paavo Posti
johtava ylilääkäri Jaakko Larjo